МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАРЕЧНЫЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6»

ПРИКАЗ

04.07.2025 г. № 53 ЛС(У)

О зачислении в 1 класс на 2025-2026 учебный год

В соответствии с Федеральным законом РФ «Об образовании в Российской
Федерации» № 273-ФЗ от 29.12.2012, приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 02.09.2020г. № 458 «Об утверждении порядка приема на обучение по
образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования», Постановлением администрации муниципального округа Заречный от
04.02.2025 № 200-П «О закреплении муниципальных общеобразовательных организаций
муниципального округа Заречный за территориями муниципального округа Заречный для
приема граждан на обучение по основным общеобразовательным программам в 2025-2026
учебном году», Постановлением администрации муниципального округа Заречный от
07.03.2025 № 381-П «Об открытии 1-х классов в муниципальных образовательных
организациях муниципального округа Заречный в 2025 -2026 учебном году», Положением
«О порядке приема граждан в МБОУ МО Заречный «СОШ № 6». На основании заявлений
родителей (законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1А класс МБОУ МО Заречный «СОШ № 6» на 2025 - 2026 учебный год
следующих детей:

№ № заявления Ф.И.О. Дата
п/п (АИС «Образование») рождения

1. 17128В9337314А0Е5ЕВ8Е Боярских Мария Алексеевна 03.09.2018
2. 17128В9337314А0ДД169Е Габова Анастасия Павловна 11.04.2018
3. 1724ГВГ А1Д26Г951ДБ53В Громова Антонина Павловна 16.07.2018
4. 1712БДЗ 8В34617ЕЕ296АБ Исакова Валерия Андреевна 31.05.2018
5. 1713024712ДГ93 8Е52241 Коркина Злата Александровна 13.06.2018
6. 17128В944А5Е1ВЗ Д5179 А Кулаков Прохор Андреевич 21.08.2018
7. 17215769989430А96ДГЕ8 Куссуль Тимофей Павлович 17.06.2018
8. 17128В9337314А16ЕА465 Ланских Константин Русланович 23.02.2018
9. 1713 4ЕВ Д25785 8Б ДЗ 2БЕ4 Нисковских Максим Алексеевич 14.06.2018

10. 17128В9337314А1ГА98В6 Пастухова Анастасия Олеговна 27.08.2018
11. 17128В9337314А1ВДБ118 Пономарева Ангелина Андреевна 20.12.2017
12. 1712909БЕ4Г 5 2 А 12ЕД1ЕГ Сатуков Владимир Фёдорович 31.01.2018
13. 17128В9337314А121АГД6 Стародубцева Виктория Андреевна 15.03.2018
14. 1712ЕА54В533Д6341Е410 Ткачун Евгений Олегович 18.09.2017
15. 171884ВВОД40БГ4611600 Шабалина Марьяна Д митриевна 20.03.2018

2. Зачислить в 1В класс МБОУ МО Заречный «СОШ № 6» на 2025 - 2026 учебный год
следующих детей:

№
п/п

№ заявления
(АИС «Образование»)

Ф.И.О. Дата
рождения

1. 171968992776Е5БЗВ5282 Галимов Георгий Эдуардович 18.06.2018

2. 17128В9337314А2363678 Лебедь Никита Максимович 23.09.2018
3. 17128В9337314А0Е44Г50 Ружило Вадим Игоревич 28.03.2018
4. 17128В9337314А2289Е23 Савельев Рем Евгеньевич 04.06.2018
5. 171963Е8Е8Е6Д4В5128Г0 Токманцева Евгения Сергеевна 01.08.2018
6. 171964В9090292701БВГ 4 Токманцева Елизавета Сергеевна 01.08.2018

3. Зачислить в 1Б класс МБОУ МО Заречный «СОШ № 6» на 2025 - 2026 учебный год
следующих детей:

№ п/п № заявления
(АИС «Образование»)

Ф.И.О. Дата
рождения

1. 172724809А8Е942А2Е0 АВ Арамян Эдуард Аркадиевич 27.01.2018
2. 171АЕ116БЕ88Г5ЕВ9ЕД19 Боярских Таисия Денисовна 06.09.2018
3. 172363А4Б2Е74Д51Г9321 Брусницын Кирилл Евгеньевич 11.01.2018
4. 171Г053 0Г4 АГ8ВВ2В ДА45 Дубовикова Ксения Павловна 04.11.2017
5. 17128В95ДА5А06А1ВДВЕВ Евдокимова Анастасия

Владиславовна
18.07.2018

6. 1712А40999572ГГ8А2Е2Д Ерохин Платон Дмитриевич 26.07.2018
17278 8 54Б0АБ26Е9802Б4 Исаков Вячеслав Станиславович 23.12.2017

8. 172788136А1ЕГЕ7БЕ0228 Исакова Дарья Станиславовна 23.12.2017
9. 171Е69Б991608Б1Б02ГБ7 Краюхина Елизавета Алексеевна 23.09.2018

10. 17294ВЕ9190256Б2Г9А2А Васильева Екатерина
Александровна

19.09.2018

3. Администратору школьного сайта Крыловой О.В. разместить настоящий приказ на
официальном сайте МБОУ МО Заречный «СОШ № 6».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора
по УВР Черняеву Е.В.

Директор

С приказом ознакомлена:
X

г /
О.В. Крылова «

Ю.В. Гад

202^ "